Velka cena Slovenska 2021
Samorin, 5. - 7.3.2021

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

PK ORCA Bratislava

Potvrdenie prihlaSok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

muzi

Adamek Lukas

Gavran Valentin

Godarsky Simon

Janovjak Nicolas

Kliment Simon

Obert Kristian

Poliacik Jakub

Polak Adam

Polak Filip

Popelka Simon
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SVK13863 200m volny spdsob (4) 2:09.69
400m volny spbsob (23)  4:24.39
800m volny spbsob (40)  9:48.47

SVK15808 50m volny spdsob (15) 25.44
100m volny spdsob (36) 56.63
50m znak (17) 30.86
SVK17239 50m volny spdsob (15) 27.29

100m volny spdsob (36) 56.29
200m volny spdsob (4) 2:12.29
400m volny spdsob (23)  4:37.62

SVK14660 50m volny spdsob (15) 28.51
100m volny spdsob (36) 59.81
200m volny sp6sob (4) 2:06.51
400m volny spdsob (23)  4:36.52

SVK15802 50m znak (17) 27.67
100m znak (6) 58.79
SVK17047 50m volny spdsob (15) 25.70

100m volny spdsob (36) 55.57
200m volny spdsob (4) 1:58.83
400m volny spbsob (23)  4:16.02

SVK12505 100m volny spdsob (36) 51.40
200m volny spdsob (4) 1:58.44
400m volny spbdsob (23)  3:53.59
800m volny spdsob (40) 8:16.68

SVK17123 50m volny spdsob (15) 31.56
800m volny spbsob (40) 10:17.19
1500m volny spdsob (14) 19:50.61
200m znak (34) 2:43.88
50m prsia (2) 39.28

SVK17021 100m volny spdsob (36) 58.87
200m volny sp6sob (4) 2:05.52
400m volny spodsob (23)  4:17.05
800m volny spdsob (40)  9:05.56

SVK11170 50m volny spdsob (15) 25.04
100m volny spdsob (36) 54.73
50m znak (17) 27.88

50m znak (17) 30.97
200m znak (34) 2:25.22
100m znak (6) 1:06.63
50m motylik (30) 26.95
100m motylik (10) 1:04.60
1500m volny sp6sob (14) 18:29.76
50m motylik (30) 29.42
100m motylik (10) 1:07.36

800m volny spbsob (40)  9:37.46

50m prsia (2) 35.73
100m prsia (32) 1:17.27
50m motylik (30) 29.89
200m znak (34) 2:05.67
100m motylik (10) 58.36
800m volny spbsob (40)  8:26.90
100m prsia (32) 1:06.88
100m motylik (10) 1:02.11
50m znak (17) 29.31
100m prsia (32) 1:05.53
100m motylik (10) 1:01.61
50m motylik (30) 33.12
200m motylik (19) 2:44.50

200m polohové preteky (8) 2:38.17
400m polohové preteky (275:32.71

50m motylik (30) 29.73
100m motylik (10) 1:03.37
200m motylik (19) 2:20.52
100m znak (6) 1:00.48
50m prsia (2) 31.02
50m motylik (30) 27.07
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zeny
Dinkova Michaela

Filipovicova Mia Lydia

Gavran Lea

Grozajova Lea

Hornakova Nadine

Jakubcové Bianka

Kralova Natalia

Poliacikova Kristina

Ripkova Zora

Zvancigerova Lucia
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SVK11538 100m volny spdsob (35)
200m volny sp6sob (3)
400m volny spbsob (24)

SVK13869 50m volny spdsob (16)
100m volny spdsob (35)
200m volny spdsob (3)

SVK16990 50m volny spdsob (16)
100m volny spdsob (35)
200m volny sposob (3)
400m volny spbsob (24)

SVK15804 50m volny spdsob (16)
200m volny spdsob (3)
100m prsia (31)

SVK17258 400m volny spdsob (24)
50m znak (18)
100m znak (5)

SVK19432 50m volny spdsob (16)
100m volny spdsob (35)
200m volny sp6sob (3)
400m volny spésob (24)

SVK12224 50m volny spdsob (16)
100m volny spdsob (35)
50m znak (18)
SVK17240 50m volny spdsob (16)
100m volny spdsob (35)
400m volny spdsob (24)
50m znak (18)
SVK11560 50m volny spdsob (16)
100m volny spdsob (35)
200m volny spdsob (3)
SVK17752 50m volny spdsob (16)
200m volny sp6sob (3)

1:00.57
2:14.98
4:40.00

30.23
1:04.68
2:17.70

31.77
1:11.58
2:32.89
5:23.45

29.96
2:19.75
1:20.21

4:41.81
32.75
1:10.00

31.86
1:07.47
2:25.76
5:06.48

29.40
1:01.61
35.09

30.04
1:07.36
5:05.47

35.18

26.56
57.79
2:04.14

30.45
2:31.34

1500m volny spdsob (13) 22:21.87

50m znak (18)

37.00

50m znak (18) 31.79
50m motylik (29) 29.50
100m motylik (9) 1:11.89
400m volny spdsob (24)  4:39.96
800m volny spbsob (39) 9:55.86
100m prsia (31) 1:29.12
50m znak (18) 36.87
100m znak (5) 1:17.14
200m znak (33) 2:45.72
200m prsia (22) 2:52.44
50m motylik (29) 33.02

200m polohové preteky (7) 2:34.61

200m znak (33) 2:23.50
50m motylik (29) 32.28
100m motylik (9) 1:10.60

1500m volny sp6sob (13) 20:36.84

50m znak (18) 38.13
100m znak (5) 1:24.73
100m prsia (31) 1:38.96
100m znak (5) 1:15.78
50m motylik (29) 30.44
100m motylik (9) 1:08.28
100m znak (5) 1:15.53
50m motylik (29) 33.92
100m motylik (9) 1:16.91
50m motylik (29) 27.72
100m motylik (9) 1:00.94
200m motylik (20) 2:17.25
200m znak (33) 2:55.48
50m prsia (1) 37.90
50m motylik (29) 34.84
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